
 

 

 

 

 

 
 

KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIDAUS AUDITO DARBO GRUPĖS SUDARYMO  

   

2023 m. gruodžio 13 d. Nr. VĮ-66 

Kaunas 

 

  

Vadovaudamasi 2021 m. lapkričio 26 d. Lietuvos Respublikos finansų ministro 

įsakymu Nr. (19.1 Mr.)-6K-2107061 „Dėl vidaus kontrolės viešuosiuose juridiniuose 

asmenyse tobulinimo“ (galiojančia redakcija), 

S u d a r a u tokios sudėties vidaus audito darbo grupę: 

Koordinatorė – Aurelija Misiūnienė – direktoriaus pavaduotoja meniniam ugdymui, 

Nariai: 

1. Elada Mikuckienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

2. Oksana Čekavičienė – psichologė; 

3. Ingrida Daščiorienė – dailės vyr. mokytoja; 

4. Aleksandras Tiškus – matematikos vyr. mokytojas; 

5. Rūta Pečiūrienė – pradinių kl. mokytoja metodininkė; 

6. Greta Akelaitienė – socialinė pedagogė. 

 

   P a v e d u vidaus audito darbo grupei atlikti auditą gimnazijoje 2023 m. gruodžio 14 iki 

gruodžio 20 d.   

 

 

 

 

Direktorė                                                                                                         Rusnė Marija Voverienė 

 

 

 

 

 

 

 


